Finat Krajowy

XXXIX Ogdlnopolskiego

Turnieju BRD
Krosnica
6/8 czerwca 2016r.

2016-06-06 09:00:00

14:00:00
15:00:00
16:00:00
16:00:00
19:00:00
2016-06-07 09:00:00
09:30:00
13:00:00
13:30:00
14:30:00
18:00:00

2016-06-08 09:00:00

11:00:00

Opole, 21.03.2016r.

Program

rejestracja uczestnikéw
treningi: tor, miasteczko

obiad Izbicko
przywitanie uczestnikéw
| pomoc, testy BRD
piknik ekologiczny
uroczyste otwarcie

podstawodwka: tor, miasteczko
gimnazja: miasteczko, tor

obiad

kolacja

zwiedzanie Opola

zakonczenie

Projekt

Zespot Szkét Gminy Izbicko
PSP Krosnica

Izbicko

Izbicko

Krosnica

Jura Park
Krasiejow

Opole-Rynek,
Wyspa-Pasieka

Urzad Marszatkowski
Opole

Prezes
Marek Panka
ZO PZM Opole



